北 76 学大第 19 号

令 和 7 年 3 月 2 5 日

第 76回北海道理学療法士学術大会

広告及び協賛金募集

趣意書

2025年（令和 7年）12月 13日(土)～14日(日)

とかちプラザ

（北海道帯広市）

主催：公益社団法人 北海道理学療法士会

担当：公益社団法人 北海道理学療法士会 十勝支部・釧根支部

大会ホームページ：https://www.pt-hokkaido.jp/congre

第 76 回北海道理学療法士学術大会

広告掲載・協賛金募集のご案内

 謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

このたび、第 76回北海道理学療法士学術大会を、令和 7年 12月 13日から 2日間にわたり、とかちプ

ラザ（帯広市）にて開催することとなりました。

本学術大会はテーマを「一体性」とし、保健・医療・福祉・介護に関わる機関や職種と地域住民が「一体

性」を持って障がい児・者等をはじめとした地域の全ての関係者が我が事として参画し、世代や分野を超

えて丸ごとつながる地域づくりを目指す「地域共生社会の実現（発災時の生活不活発病対策や住環境整

備等の被災者支援も含む）」に取り組む仕組みと、技術革新を活かしたロボットや AI の社会実装でのヒトと

モノとの「一体性」について考える機会にしたいと考えております。

尚、北海道理学療法士会は 7596 名（令和 6 年 12 月現在）の会員が在籍しており、本学術大会は約

650名の参加を予定しております。

充実した学術大会とするべく、大会プログラムを作成いたします。プログラムは電子媒体での配信として

道内会員（約 7600人）全ての会員が閲覧可能となります。

会員の参加費等で大半を賄うべく努力してはおりますが、大会の内容をより充実させ十分な成果を挙げ

るために、皆様のご理解とご支援を賜りたく、協賛金についても併せてお願い申し上げる次第です。

つきましては、本学術大会開催並びにプログラム制作の趣旨をご理解いただき、是非ご協力とご支援を

賜りますよう切にお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様の益々のご繁栄を心より祈念申し上げます。

謹白

令和 7年 3月吉日

公益社団法人北海道理学療法士会

  第 76 回 北海道理学療士学術大会

大 会 長  林  達 也

副大会長  小岩  幹

副大会長 平山  雅教

準備委員長 中薮 幸広

（ 公 印 省 略 ）

■広告掲載募集要項■

会 期 令和 7年 12月 13日（土）～14日(日)

会 場 とかちプラザ   〒080-0014 北海道帯広市西 4条南 13丁目 1

責任者 大会長 林 達也

広告媒体名 「第 76回北海道理学療法士会学術大会 プログラム集」

発行日 令和 7年 11月発行予定

広告サイズ Ａ４

発行部数 電子媒体にて提供予定

広告掲載料（正賛助会員は半額） 50,000円（消費税込） ＊正賛助会員：25,000円（消費税込）

入稿データ Ａ４PDF 原稿（特殊なフォントを使用する場合は、埋め込むかアウト

ライン化したのも）のご送付をお願いいたします。

病院や施設については、スタッフ募集等の募集広告も可能です。

会場広告放映（貴社紹介等）

各プログラム間（約 10分程度）に 1分以内の動画または 10 秒以内

の静止画のいずれかを放映することも可能です。

バナー広告掲載（貴社紹介等）

大会ホームページのバナー欄に貴社指定の原稿(30×150ピクセル

以内)にて掲載することも可能です。

【放映場所（予定）】

レインボーホール、視聴覚室、会議室 304、講習室 401、402

申込締切 令和 7年 5月 31日（土）

原稿締切 令和 7年 6月 30日（月）

振込口座 銀行名：北洋銀行  支店番号・支店名：028・本店営業部

口座番号：（普）5291476

口座名義：社）北海道理学療法士会 全道学術大会

  ｼｬ）ホッカイドウリガクリョウホウシカイ ゼンドウガクジュツタイカイ

申込方法及び注意事項 1） 大会ホームページ、「各種趣意書」の項目にて「広告掲載申込

書」のリンクよりダウンロードしていただき、必要事項をご記入

後、以下、申込先までメールにてお申込ください。

2)原稿締切期限を過ぎる場合は早めにご連絡ください。

問合わせ及び申込先 第 76回北海道理学療法士学術大会  渉外部  中澤 裕允

〒085-0822 釧路市春湖台 1番 12号

市立釧路総合病院 リハビリテーション科内

E-Mail: kh10650@kushiro-cghp.jp TEL：0154-41-6121

※業務の都合上、お手数ですが極力メールにてお問い合わせくだ

さい。

mailto:kh10650@kushiro-cghp.jp

■協賛金募集要項■

協賛金額 一口 10,000円から

募集目的・使途 第 76回北海道理学療法士学術大会運営資金

（準備及び運営費用の一部に充当）

会 期 令和 7年 12月 13日（土）～14日(日)

会 場 とかちプラザ   〒080-0014 北海道帯広市西 4条南 13丁目 1

責任者 大会長 林 達也

募集期間 令和 7年 4月 1日～令和 7年 10月 31日

振込口座 銀行名：北洋銀行  支店番号・支店名：028・本店営業部

口座番号：（普）5291476

口座名義：社）北海道理学療法士会 全道学術大会

  ｼｬ）ホッカイドウリガクリョウホウシカイ ゼンドウガクジュツタイカイ

申込方法及び注意事項 ・大会ホームページ、「各種趣意書」の項目にて「協賛金申込書」の

リンクよりダウンロードしていただき、必要事項をご記入後、以下、申

込み先までメールにてお申し込みください。

・原稿締切期限を過ぎる場合は早めにご連絡ください。

その他 ・プログラム集の協賛企業欄に貴社名を掲載いたします。

・会場広告放映（貴社紹介等）

各プログラム間（約 10 分程度）に 1 分以内の動画または 10 秒以

内の静止画のいずれかを放映することも可能です。

・バナー広告掲載（貴社紹介等）

大会ホームページのバナー広告に貴社指定の原稿(30×150 ピク

セル以内)にて掲載することも可能です。

問合せ及び申込先 第 76回北海道理学療法士学術大会  渉外部  中澤 裕允

〒085-0822 釧路市春湖台 1番 12号

市立釧路総合病院 リハビリテーション科内

E-Mail: kh10650@kushiro-cghp.jp TEL：0154-41-6121

※業務の都合上、お手数ですが極力メールにてお問い合わせくだ

さい。

mailto:kh10650@kushiro-cghp.jp